
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про призначення тимчасово виконуючого обов’язки  

директора Комунальної установи «Центр надання   

соціальних послуг «Родинне коло» 

 

            Відповідно до  пункту 4 статі 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Статуту Комунальної установи «Центр надання  

соціальних послуг «Родинне коло», особистої заяви про звільнення тимчасово 

виконуючого обов’язки директора Комунальної установи «Центр надання  

соціальних послуг «Родинне коло» Любчака А.М., особистої заяви про 

надання згоди на виконання обов’язків тимчасово виконуючого обов’язки 

директора Комунальної установи «Центр надання  соціальних послуг 

«Родинне коло» Андреєвої Н.М., виконком Біляївської міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Звільнити за власним бажанням відповідно до ст. 38 КЗпП України 

тимчасово виконуючого обов’язки директора Комунальної установи «Центр 

надання  соціальних послуг «Родинне коло» Любчака А.М. 31 березня                       

2021 року, згідно особистої заяви від 17.03.2021. 

2. Призначити тимчасово виконуючим обов’язки директора 

Комунальної установи «Центр надання  соціальних послуг «Родинне коло» 

Андреєву Н.М. з 1 квітня 2021 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

  

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров       

 

№ 41 від 18 березня 2021 року 

м. Біляївка       

                                                

 
                                      


